T ]
Atos do Poder Executivo

T 4 -

GABINETE DO MINISTRO EXTRAORDINARIO DOS ESPORTES

DECRETO DE 29 DE ABRIL DE 1998

O PRESIDENTE DA REPUBLICA, no uso da atribuicdo que lhe confere o art, 84,
inciso I, da Constituic#o, resolve

EXONERAR, a pedido,
EDSON ARANTES DO NASCIMENTO do cargo de Ministro de Estado Extraordinério dos Esportes

Brasilia, 29 de  abril de 1998; 177%da Independéncia e 110° da Repiblica,
FERNANDO HENRIQUE CARDOSO

FONTE: DIARIO OFICIAL DA UNIAO DE 30/04/1998. SECAO 2, PAG. 1

julio_filho2008@hotmail.com
Typewritten text
FONTE: DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 30/04/1998. SEÇÃO 2, PÁG. 1